2015 年 8 月 23 日

さいたま教区 教会

司祭 教会委員長 教会委員 皆様

北関東キリシタン殉教者顕彰祭のご案内

北関東キリシタン殉教者顕彰祭事務局

†主の平和

北関東殉教者顕彰祭も、今年で第 28 回を数えます。

今回は、加須教会に会場お引き受けをお願いし、実施させていただきます。

司祭、信徒みなさまのお越しをお願い申し上げます。

■ 日時    :   ９月 21 日（月・祝）  13:00 ～

■  ミサ司式  :   金 神父  高橋 神父  マーフィー神父

■ 場所      :  カトリック加須教会

〒347-0046 埼玉県加須市富士見町 3-22

3-22 Fujimi-cho,  Kazo-shi,  Saitama 347-0046

☆ 東武伊勢崎線「加須駅」南口 徒歩 5 分

☆ カーナビ設定の場合のお電話番号 : 0480-61-3258

お問合せは下記係連絡先まで直接お願いします。

☆ 車でお越しの場合、当日教会前から近隣駐車場をご案内します。

連絡係 (お問合せ先) :  カトリック古河教会  阿部 進  080-6565-1645

Mail address:  koga3737@gmail.com

加須教会

mailto:koga3737@gmail.com